

Årsredovisning för
H20 Bygg & Plattsättning AB

559088-7872

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Janne Den Dulk
Styrelseledamot

2023-04-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för H20 Bygg & Plattsättning AB, 559088-7872, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands Län, Göteborg kommun registrerades 2016-12-05 och bedriver sedan dess snickeri och plattsättning inom bygg och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har ökat omsättningen pga att befintligat kunder har ökat löpande underhållning och renovering av fastigheter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i SEK 2019
Nettoomsättning	10 581 568	6 447 696	5 707 277	6 664 920
Resultat efter finansiella poster	995 878	668 540	256 799	243 771
Soliditet %	42	29	24	29

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 480	378 955
Utdelning		-350 000	
Balanseras i ny räkning		378 955	-378 955
Årets resultat			588 578
Belopp vid årets utgång	50 000	37 435	588 578

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i SEK 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	37 435
Årets resultat	588 578
Summa	626 013

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	226 013
Summa	626 013

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Möln dal 2023-02-27

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 581 568	6 447 696
Övriga rörelseintäkter		154 908	43 442
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 736 476	6 491 138
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 581 661	-3 984 715
Övriga externa kostnader		-717 506	-487 538
Personalkostnader	2	-2 430 588	-1 345 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 750	-3 942
Summa rörelsekostnader		-9 738 505	-5 821 617
Rörelseresultat		997 971	669 521
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 165	-981
Summa finansiella poster		-2 093	-981
Resultat efter finansiella poster		995 878	668 540
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-251 700	-178 978
Summa bokslutsdispositioner		-251 700	-178 978
Resultat före skatt		744 178	489 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 600	-110 607
Årets resultat		588 578	378 955

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		35 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	177 000	141 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		177 000	141 000
Summa anläggningstillgångar		212 000	141 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 148 508	1 703 968
Övriga fordringar		72	83 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 093	318 026
Summa kortfristiga fordringar		1 261 673	2 105 414
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 442 746	502 168
Summa kassa och bank		1 442 746	502 168
Summa omsättningstillgångar		2 704 419	2 607 582
SUMMA TILLGÅNGAR		2 916 419	2 748 582

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 435	8 480
Årets resultat		588 578	378 955
Summa fritt eget kapital		626 013	387 435
Summa eget kapital		676 013	437 435
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		697 778	446 078
Summa obeskattade reserver		697 778	446 078
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		177 000	141 000
Summa avsättningar		177 000	141 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		401 194	729 147
Skatteskulder		309 382	211 070
Övriga skulder		352 063	640 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 989	143 388
Summa kortfristiga skulder		1 365 628	1 724 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 916 419	2 748 582

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 500	27 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	43 750	
Försäljningar/utrangeringar		-21 000
Utgående anskaffningsvärden	50 250	6 500
Ingående avskrivningar	-6 500	-22 000
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		19 442
Årets avskrivningar	-8 750	-3 942
Utgående avskrivningar	-15 250	-6 500
Redovisat värde	35 000	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 000	105 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	36 000	36 000
Utgående anskaffningsvärden	177 000	141 000
Redovisat värde	177 000	141 000
Avser Kapitalförsäkring		

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Juliet Hellstrand , Account i Mölndal AB

Underskrifter

Möndal

Janne Den Dulk

2023-04-17

Janne Den Dulk
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-17

Susanne Karjalainen

Susanne Karjalainen
Auktoriserad revisor
